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Exiqon vinder “Global microRNA Research Tools Company of the Year” fra Frost & Sullivan 

Exiqon A/S (NASDAQ OMX: “EXQ”), Exiqon A/S (NASDAQ OMX: EXQ), en førende leverandør af 
højt specialiserede produkter til genanalyse, offentliggjorde i dag, at Frost & Sullivan har udvalgt 
Exiqon til at modtage Frost & Sullivans pris for “Global microRNA Research Tools Company of the 
year 2013”. Udvælgelsen baseres på den fortræffelighed, Exiqon har udvist i microRNA markedet. 
Prisen følger Frost & Sullivans nylige analyse af det globale microRNA og service marked. 
 
Exiqon var et af de første selskaber til kommercielt at understøtte microRNA-markedet, og siden de 
første produkter blev introduceret i 2005, har forskere publiceret tusindvis af videnskabelige artikler 
baseret på Exiqons forskningsprodukter.  
 
Senest har Exiqon udviklet et databasesøgeværktøj, miRSearch, som tillader kunder at søge på 
tværs af databaser på en simpel og intuitiv måde og dermed nemt navigere i den overvældende 
mængde microRNA–information, der anvendes i forsøgsplanlægningen. Søgeværktøjet er 
tilgængeligt på www.exiqon.com/mirsearch. Dette seneste tiltag komplementerer Exiqons førende 
miRCURY LNA™ produkter til microRNA-forskning, som består af validerede produkter til 
prøveudtagning, genaktivitetsmåling og funktionel analyse samt avanceret software til dataanalyse.   
 
Exiqon har været citeret for at være en foretrukket one-stop leverandør af komplette løsninger til 
microRNA-forskning. Ikke kun det robuste udbytte ved brugen af Exiqons produkter og service, men 
også den simple købsproces har sikret en konstant udvidelse af kundesegmentet.  
 
“Gennem de seneste 8 år har microRNA-forskningen udviklet sig fra et eksotisk forskningsområde til 
et nyt og udviklende forretningsområde med validerede biologiske markører og klinisk anvendelse,” 
udtaler Exiqons administrerende direktør Lars Kongsbak og tilføjer “Ifølge Frost & Sullivans analyse 
har Exiqon en markedsandel på gennemsnitlig 24%, hvilket gør, at Exiqon vedbliver at have en 
afgørende indflydelse på forskeres muligheder på tværs af industrier og offentlige institutioner for at 
forstå og anvende microRNA”. 

 
Frost & Sullivan accepterer ikke nomineringer eller indstillinger til deres priser. Udvælgelsen af 
prisvinderen sker på baggrund af dybtborende interviews og markedsanalyser med primære data, 
der foretages af Frost & Sullivans brancheanalytikere. 
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Om Exiqon  
Exiqons produkter er baseret på den patenterede LNA™-teknologi. Teknologien giver enestående fordele 
ved måling af miRNA, der er biologiske markører, som har interesse for forskere, medicinalvirksomheder 
og kræftbehandlende læger, der arbejder inden for skræddersyet medicin. Exiqon har aktiviteter inden for 
to forretningsområder: Exiqon Life Sciences har etableret sig som en af markedets ledende leverandører 
af forskningsprodukter til analyse af miRNA i celler. Forskningsprodukterne anvendes på universiteter og i 
den bioteknologiske og farmaceutiske industri verden over til at gøre banebrydende opdagelser om 
sammenhængen mellem geners aktivitet og udviklingen af sygdomme. Exiqon Life Sciences samarbejder 
også med medicinalvirksomheder i deres bestræbelser på at udvikle nye lægemidler, der er baseret på 
miRNA som biologisk markør. Exiqon Diagnostics samarbejder med farmaceutiske og diagnostiske 
selskaber om at udvikle nye molekylærdiagnostiske test, som kan hjælpe kræftbehandlende læger med 
at stille tidlige og præcise diagnoser og vælge den bedst mulige behandling til den enkelte patient. Exiqon 
er noteret på NASDAQ OMX i København. Du kan få mere at vide om selskabet på www.exiqon.com. 

 
 
Yderligere information fra Exiqon 
Lars Kongsbak, administrerende direktør, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2101) 
 
Om Frost & Sullivan 
‘Frost & Sullivan, the Growth Partnership Company, works in collaboration with clients to leverage 
visionary innovation that addresses the global challenges and related growth opportunities that will 
make or break today's market participants. 
The "Growth Partnership" supports clients by addressing these opportunities and incorporating two 
key elements driving visionary innovation: The Integrated Value Proposition and The Partnership 
Infrastructure. 

• The Integrated Value Proposition provides support to clients throughout all phases of 
their journey to visionary innovation including: research, analysis, strategy, vision, 
innovation and implementation.  

• The Partnership Infrastructure is entirely unique as it constructs the foundation upon 
which visionary innovation becomes possible. This includes a 360 degree research, 
comprehensive industry coverage, career best practices as well as Frost & Sullivan's 
global footprint of more than 40 offices. 

For more than 50 years, Frost & Sullivan has been developing growth strategies for the global 
1000, emerging businesses, the public sector and the investment community. Frost & Sullivan 
prepares its clients for the next profound wave of industry convergence, disruptive technologies, 
increasing competitive intensity, Mega Trends, breakthrough best practices, changing customer 
dynamics and emerging economies.’ 
 
Yderligere information fra Frost & Sullivan 
Mireya Espinoza 
Frost & Sullivan 
Corporate Communications – North America 
T: +1 210. 247.3870 
Fax: +1 210.348.1003 
E: mireya.espinoza@frost.com 
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